附件3
遴选文件格式及要求

一、报价函

北京市卫生健康委员会：
（单位名称：_________________）参加贵方组织的职业病危害专项治理技术支撑项目遴选的有关活动，并对此项目进行报价。
	项目名称
	报价（万元）

	职业病危害专项治理技术支撑项目

二、《职业病危害专项治理技术支撑项目申请书》全部内容。
三、响应文件分为商务部分和技术部分。商务部分指供应商提交的证明，有资格参加遴选和成交后有能力履行合同的文件。技术部分指供应商提交的能够证明提供的服务符合遴选文件规定的文件。可参考评分标准和评分方法进行编制。
四、承诺书。
五、响应文件应使用A4纸编制，按照遴选文件规定的顺序和格式，统一编目编码。遴选文件一式三份。

[bookmark: _Toc20975][bookmark: _Toc328815991][bookmark: _Toc485134917][bookmark: _Toc86202581][bookmark: _Toc174185153][bookmark: _Toc186274106]合格供应商的条件
在中华人民共和国境内注册，具有本项目实施能力，符合、承认并承诺履行本遴选文件各项规定的供应商。供应商在本项目遴选文件中规定的遴选日起180天内遵守本响应文件中的承诺且在此期限期满之前均具有约束力。
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加此项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6. 遴选文件中规定的资格条件。

承诺一：我方在本项目响应文件的一切资料均为真实合法，没有不实的描述、承诺或者伪造、变造的情形。如果我方在响应文件中提供虚假资料，本响应文件无效，并自愿接受有关处罚，及由此带来的法律后果。
供应商法定代表人或授权代表手机号______________

供应商公章：__________________
日 期：__________________

承诺二：三年无违法记录的声明
北京市卫生健康委员会：
我公司在参加本次遴选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
特此声明。
供应商法定代表人或授权代表手机号______________

供应商公章：__________________
日 期：__________________

[bookmark: _GoBack]
－ 4 －